Zyczący
sobie przyjąć takowy obowiązek, zechce się zgłosić
do Nauczyciela Gim.: Ulica Długa N<sup>o</sup> 557 na 2e piętro.

**PANTALJON** do sprzedania lub wynia-
ęcia pod Nrem 486 przy ulicy Miodowej,
w Sklepie muzycznym Pani Magaus.

Podpisany Kórnownik podaś do publicznej wiado-
mości, iż dnia 8 (20) Lutego 1840, o godzinie 10tej
z rana, **PROWENTY** Possessji w Warsz: przy ulicy
Muranów pod Nrem 2210 położonej, w skutek pra-
wego zającia na rok jeden; od Wielkiej Nocy r. b.
zaczynając, przez publiczną licytację, w miejscu nie-
ruchomości odbyć się miana, wydzierżawione zostaną.
Licytacja zacznie się od summy zł.